DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM AO IDOSO COM
DIAGNÓSTICO RECENTE DE DIABETES MELLITUS de autoria de CAMYLLA NUNES
TRUTA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23040

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23040